
Projekt 
 
z dnia  26 września 2024 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR IX/ /2024 
RADY MIEJSKIEJ W OŻAROWIE 

z dnia 16 października 2024 r. 

w sprawie nadania imienia Centrum Opiekuńczo - Mieszkalnemu w Sobowie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609 ze zm.) - Rada Miejska w Ożarowie uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Nadaje się Centrum Opiekuńczo - Mieszkalnemu w Sobowie imię dr. Mieczysława Jopka. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ożarowa. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C3676BB6-6F48-4F3E-98F5-82B725734FEE. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR IX/ /2024 RADY MIEJSKIEJ W OŻAROWIE z dnia 16 października 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


